Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

муниципального образования Динской район

«Центр творчества ст. Новотитаровской»

ПРИКАЗ

 01.09.2022 г.                                                                       №  88\У

О назначении ответственного за обеспечение

 безопасности персональных данных в

МАУ ДО ЦТ ст. Новотитаровской МО Динской район

В целях исполнения требований законодательства Российской

Федерации, подзаконных актов в области защиты персональных данных,

соблюдения требований безопасности при обработке персональных данных в

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

муниципального образования Динской район «Центр творчества ст.

Новотитаровской»

П Р И К А З Ы В А Ю:

     1. Назначить ответственной за обеспечение безопасности персональных

данных заместителя директора по УВР Круглову Инну Николаевну.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

3. Приказ довести до сотрудников в части, их касающейся.

Директор МАУ ДО ЦТ

ст. Новотитаровской МО Динской район                И.Н. Невшупа

		2022-09-22T15:29:10+0300
	МАУ ДО ЦТ СТ. НОВОТИТАРОВСКОЙ МО ДИНСКОЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа